



انترناسیونال

۱۷۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۴ آذر ۱۳۸۵، ۱۵ دسامبر ۲۰۰۶

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

۱۶ آذر، جنبش سرنگونی و انقلاب گفتگو با شهلا دانشفر- مسئول کمیته سازمانده حزب



امسال نه تنها در دانشگاههای تهران بلکه در سطح سراسری در مازندران و تبریز و مشهد و دیگر شهرها ما شاهد يك شانزده صفحه ۲

امسال سرخی و سوسیالیستی بودن آن بود. ویژگی ۱۶ آذر امسال شعارهای چپ و رادیکال و گستردگی و توده ای تر بودن آن نسبت به هر سال بود. بطوریکه

انترناسیونال: ویژگیهای ۱۶ آذر امسال چه ها بودند؟ به طور کلی ارزیابی شما از ۱۶ آذر امسال چیست؟ شهلا دانشفر: ویژگی مهم ۱۶ آذر



ستون اول

محسن ابراهیمی

نه به بربریت، آری به سوسیالیسم به مناسبت ۱۶ آذر ۸۵

صحنه سیاسی ایران بطور قطع دستخوش تحولات مهمی است. ۱۶ آذر امسال و اتفاقات بلافاصله بعد از آن، شواهد زنده ای از این تحولات است. جنبش نه به کلیت جمهوری اسلامی پیش میرود. آزادیخواهی و برابری طلبی سوسیالیستی در این جنبش نیرو میگیرد.

۱- تا همین الان، جنبش "نه به جمهوری اسلامی" گامهای وسیع و استواری برداشته است. جنبش دوم خرداد، که يك سرش در میان صفوف جمهوری اسلامی بود و سر دیگرش در اپوزیسیون، جنبشی که تلاش میکرد نه مردم به کلیت جمهوری اسلامی را عقیم کند، مدتهاست به تاریخ پیوسته است. این جنبش در مقابل اعتراض مردم به کلیت حکومت اسلامی

صفحه ۲



در ۱۶ آذر، رئیس جمهور اسلامی کله پا شد!



نازنین برومند

فقر و ثروت در آلمان

تاثیرات سیاست بازار آزاد و نظم نوین جهانی را امروز مردم ساکن کشور آلمان به وضوح لمس میکنند. "شکاف بین فقیر و ثروتمند عمیقتر میشود و دولت آلمان به آن کمک میکند." این یکی از تیتروهای سر مقاله ای بود

صفحه ۳



سهیلا شریفی

به خاطر کودکان، به خاطر آینده ای بهرتر برای آنها

در بغداد..... کشته شدند و

صفحه ۳

اینروزها بنظر می رسد بیشتر سایتهای خبری و روزنامه ها تیترو ثابتی برای خشونتها در عراق دارند "در يك بمب گذاری انتحاری

کمیته مبارزه برای
آزادی زندانیان سیاسی
تشکیل شد!
صفحه ۴

انترناسیونال ۱۷۰ ضمیمه
با دو مقاله از حمید تقوایی
بزودی منتشر میشود

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

ستون اول

متفرق شد و مردم از آن عبور کردند. ۲- بلافاصله بعد از سقوط دوم خرداد، احمدی نژاد عروج کرد تا اوضاع را به سالهایی که جمهوری اسلامی روی شانه های يك انقلاب سوار شده بود و مردم انقلاب کرده را به نام انقلاب له میگرداند. مردمی که به تحرك يك آخوند از خود حکومت اسلامی برای "اصلاح" این حکومت تره خرد نکردند، نوچه ای از سرکوب دهه شصت را هم بسرعت سر جاییش نشانندند. رویارویی دانشجویان پلی تکنیک با رئیس جمهور اسلامی لحظه تعیین کننده و شاخصی بود. دانشجویان،



رئیس جمهور "مهرورز" را با شعارهای "مرگ بر دیکتاتور" و "رئیس جمهور فاشیست پلی تکنیک جای تو نیست" استقبال کردند. احمدی نژاد را هو کردند، عکسش را به آتش کشیدند و تماشا را کله پا کردند و "مشت آهنین" جمهوری اسلامی را به موضع "اپوزیسیون" راندند! احمدی نژاد در مقابل اعتراض قدرتمند دانشجویان شعار داد: "توپ تانک مسلسل دیگر اثر ندارد!" این واکنش رئیس بگیر و ببند اسلامی در مقابل صدای ترقه ای در سالن بود. می بینید که شعار شناخته شده مردم خشمگین در مقابل سرکوب اسلامی از دهان رئیس سرکوب اسلامی خطاب به همان مردم در می آید! حکومتی که قرار بود با توپ و تانک و مسلسل احمدی نژاد جنبش اعتراضی مردم را سرچایش بنشانند ناگزیر شده است با استیصال به همین مردم بگوید ما از توپ و تانک و مسلسل شما نمیتیرسیم!

خاتمی به عنوان سمبل عقب نشینی جمهوری اسلامی شکست خورد. احمدی نژاد به عنوان سمبل تعرض حکومت اسلامی. با شکست

از صفحه ۱

گفتگو با شهلا دانشفر

آذر چپ و رادیکال بودیم. ۱۶ آذر امسال بطور واقعی با پلاکاردهای سرخش، با شعارهایش و بویژه با شعار سوسیالیسم یا بربریت و نیز با بیانیه هایش به صحنه قدرتمندی جنبش سوسیالیستی در برابر توحش سرمایه داری تبدیل شد و براستی چشمان جهان را به خود خیره کرد. ۱۶ آذر امسال يك نقطه عطف تاریخی بود و سرفصل جدیدی در رشد و نفوذ کمونیسم در جامعه و هژمونی آن بر راس مبارزات جاری در جامعه را به نمایش گذاشت.

۱۶ آذر امسال در واقع پایان خط احمدی نژاد و شکست خطی بود که شمشیرها را از رو بسته و میخواست جامعه را با سرکوب و ارعاب به دوره خمینی و اول انقلاب بازگرداند و ما اعلام قطعی این شکست را در اتفاقات بعد از آن و در تجمع روز ۲۰ آذر و سوزاندن عکس احمدی نژاد و هو کردن او در دانشگاه پلی تکنیک تهران دیدیم. ما تاثیرات این پیروزی را در مراسم روز ۱۷ آذر در گرامیداشت محمد جعفر پوینده و محمد مختاری در امامزاده طاهر در کرج که ۳۰۰۰ نفر جمع شدند و سرود انترناسیونال، سرود همبستگی جهانی کارگری را سردادند، دیدیم.

۱۶ آذر امسال در واقع نه بزرگ جامعه به جمهوری اسلامی و به هر گونه سازش و دل بستن به تغییر و تحول از بالا، و نه به جنگ و به میلیتاریزم آمریکا بود و این را با شعارهایش و با بیانیه هایش به روشنی فریاد زد. ۱۶ آذر امسال با شکره و عظیم بود و من همینجا به فعالین جنبش دانشجویی و همه دست اندرکاران و فعالین این روز تبریک میگویم و دستشان را بگرمی میفشارم.

انترناسیونال: / این پیشروی به سوی شعارهای چپ و سوسیالیستی محصول چه فاکتورهایی است؟

شهلا دانشفر: ۱۶ آذر اتفاقی نبود که خلق الساعه روی داده باشد. ۱۶ آذر بیش از هر چیز نشانگر رشد آرمانهای چپ و سوسیالیستی و آزادیخواهانه در کل جامعه است که از دانشگاه به صدا درآمد و در کل جامعه طنین انداخت. جنب و جوش اعتراضی گسترده در سطح جامعه،

موجود در جامعه و سیر تحولات سیاسی جامعه میگذارد و ما امروز روشن تر از هر وقت میتوانیم از جنبش انقلابی سوسیالیستی در ایران که دارد با قدرت به جلو می آید و برای آزادی و برابری و برای سوسیالیسم مبارزه میکند، صحبت کنیم. به عبارت روشنتر ۱۶ آذر امسال توازن قوا را به نفع چپ و جنبش اعتراضی موجود در جامعه و برعلیه رژیم و جریانان راست ملی- قومی- اسلامی در حکومت و در اپوزیسیون تغییر داد و بیش از پیش بی اعتباری دوم خردادها و تحکیم وحدت و انجمن های اسلامی و غیره را به نمایش گذارد. ۱۶ آذر بیش از هر وقت استیصال رژیم و شکست پروژه احمدی نژاد را به نمایش گذاشت و نشان داد که بطور واقعی امروز این چپ جامعه است که دارد مهر خود را بر اتفاقات مهم میزند. از جمله در ۱۶ آذر و قبل از آن روز جهانی کودک بود که از دنیای وارونه امروز و سوسیالیسم به عنوان تنها آلترناتیو رهایی بشر در مقابل این دنیای وارونه صحبت شد. به این ترتیب میتوان گفت ۱۶ آذر سرفصل جدیدی در کل جنبش سرنگونی طلبانه و انقلاب مردم علیه جمهوری اسلامی گشود و آلترناتیو سوسیالیسم را روشنتر از هر وقت در برابر کل جامعه قرار داد.

انترناسیونال: اعتراضات دانشجویی در ۱۶ آذر چه قدمهای دیگری را باید بردارد تا بتواند نقش قدرتمندتری در سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار آزادی و برابری ایفا کند؟

شهلا دانشفر: ۱۶ آذر نشان داد که امروز سوسیالیسم رساتر از هر وقت فریاد زده میشود، باید حول آن متحد شد و سازمان خود را قویتر از هر وقت بوجود آورد. این مهمترین کامیست که باید بعد از ۱۶ آذر برداشت و اینجا بیش از هر چیز خطاب من به فعالین چپ و رادیکال در راس این جنبش و در راس تمامی جنبش های اعتراضی در جامعه است که به حزب خود حزب کمونیست کارگری ایران بپیوندند. در بستر آماده کنونی، باید سوسیالیسم را وسیعتر از هر وقت به درون جامعه برد و در هر محل و هر کارخانه گرد آن متحد شد. بعلاوه

از صفحه ۱ فقر و ثروت در آلمان

پابلیک روی صفحه اول چاپ شده بود.

امروز شاهد سقوط کشور آلمان به وضعیتی هستیم که اختلاف طبقاتی در آن بیشتر میشود و بیش از پیش عیان تر میشود و مردم آنرا با پوست و گوشت خود لمس میکنند. کشوری که زمانی نه چندان دور به خاطر چند نسل مبارزه کارگران برای رفاه و آسایش، پرچمدار ۳۵ ساعت و حتی ۳۰ ساعت کار در هفته، یکی از پیشروترین و مرفه ترین کشورهای اروپایی بود. در حال حاضر بیکاری در کشور آلمان به بیشترین حد خود رسیده است و خود دولت صحبت از فقر وسیع در جامعه میکند. اما سرمایه داری و دولت آن در کشور آلمان خود باعث و بانی این بیکاری و فقر است.

نهفته است. در حقیقت با این رفورها ثروت سرمایه داران بیشتر حفاظت میشود و جیب قشر پایین جامعه و کارگر و کارمند ساده بیشتر خالی میشود. پر کردن سوراخ بودجه، اسم رمزی برای دست درازی بیشتر صاحبان سرمایه به جیب کارگران است.

یک مثال تکان دهنده از این مقاله عمق ماجرا را روشن میکند. از ۳۰۰ نفر ثروتمندترین افراد در آلمان ۳۶ نفر آنها در هامبورگ، ثروتمند ترین شهر آلمان زندگی میکنند. این ۳۶ نفر در جمع دارای ثروتی برابر با ۴۳ میلیارد اورو هستند. تعداد سوپر ثروتمندان در شهر هامبورگ دائما زیادت می شود و به همین میزان تعداد بیکاران و کسانی که به نان بخور نمی ریزند که دولت به عنوان حقوق بیکاری به آنها میدهد محتاجند رو به افزایش است. تعداد این انسانها در شهر هامبورگ به ۲۰۰ هزار نفر میرسد یعنی ۱۱،۸ درصد ساکنین شهر هامبورگ فقیرند. این نمونه بارزی است از واقعیت تلخی که در بقیه شهرهای آلمان نیز وجود دارد. ثروتمندان بدون اینکه کاری انجام دهند تنها با آمدن سود روی ثروت تلمبار شده شان در بانکها و مال و املاکشان روز به روز ثروتمند تر میشوند و فقیران از خیر سر پایین آوردن سطح دستمزد و بیمه های بیکاری روز به روز فقیرتر میشوند. این است مهد تمدن دنیای امروز سرمایه داری.

در این مقاله آمده است که ثروت ۷ نفر از این ۳۶ ثروتمند در هامبورگ دو برابر و نیم بودجه شهر هامبورگ است. اگر هر کدام از این ۳۶ میلیاردر تنها ۱ درصد از ثروت خود را به عنوان مالیات به دولت هامبورگ بدهند ۴۳۲ میلیون اورو عاید دولت خواهد شد. و اگر این را به تمام آلمان بسط دهیم مبلغی به میزان ۱۶ میلیارد اورو خواهد بود و "سوراخ بودجه" پر خواهد شد. اما همچنانکه گفتم رفورهای مالیاتی خانه خراب کن، رفورهای برای خالی کردن جیب اقشار کارکن جامعه است. مثل همه کشورهای سرمایه داری، سر و سامان دادن به بودجه توسط رفورهای مالیاتی، راهی برای سازمان دادن نظام

از صفحه ۱ به خاطر کودکان ...

مجروح گشتند". تنها چیزی که هر روز در این تیتر عوض می شود تعداد کشته شدگان و زخمیهای آنروز است که متأسفانه در بیشتر موارد به بیش از پنجاه نفر می رسد. انفجا دو بمب در روز سه شنبه در محل تجمع کارگران در طیران بیش از



که وقتهایی که در محله جنگ و تیراندازی می شود پدری نخواهند داشت که آنها را در آغوش خود بگیرد و به آنها اطمینان خاطر دهد، کودکان بسیاری که دیگرلبخند را روی لبان مادر نمی بینند و بجای آن نظاره گرچشمان همیشه گریان و نامید او خواهند بود که در اوج یاس و استیصال بدنبال راهی می گردد که لقمه نانی برای کودکانش فراهم کند تا از گرسنگی نمیرند. زندگی در بغداد برای این بچه ها و خانواده هایشان هیچوقت بهشت نبوده، آنها همیشه هیولای بیکاری و فقر و نداری را دم در خانه هایشان در



هفتاد کشته بجای گذاشت. هفتاد کشته یعنی هفتاد خانواده کارگری از این به بعد کسی را نخواهند داشت که هر روز صبح به امید یافتن کاری به محل تجمع کارگران برود و شب با لقمه ای نان برای سفره بچه هایش برگردد. هفتاد کشته یعنی تعداد زیادی کودک که پدری نخواهند داشت تا عصرها به استقبال او بروند و ببینند آیا آنروز موفق شده است کاری گیر بیاورد و برایشان خوردنیهای خوشمزه بخرد؟ اینهمه کشته یعنی بچه های فراوانی

کمین یافته اند، اما با مرگ پدر در بر روی این هیولا باز می شود و سیاهی جهنم بر همه جا سایه می افکند.

در جواب چراهای کودکانی که پدرانشان را در این بمب گذاریهای غیر انسانی از دست می دهند، چه می توان گفت؟ پدرت را کشتند چون آمریکا و قدرتهای بزرگ دنیا برای تثبیت موقعیت خودشان احتیاج به کشتار و خونریزی و جنگ داشتند؟ پدرت را کشتند چون شیعه یا سنی بود و به شکلی متفاوت خدایش را

سرمایه داری به ضرر کارگران و به نفع سرمایه داران است.

دولت آلمان به هیچ وجه نه تنها خیال گرفتن مالیات از این ثروتمندان را ندارد بلکه بر عکس دست آنها را با آوردن قوانین مختلف باز گذاشته است تا کارخانه داران هر کاری میخواهند بکنند تا کارخانه ها را به خارج از آلمان منتقل نکنند و به خیال خودشان بدین ترتیب جلوی بیکاری را بگیرند. دروغ گویی و شیریه مالی سر مردم در روز روشن سیاست روز دولت آلمان است!

این نمونه سرمایه داری

عبادت می کرد و به امامان دیگری احترام می گذاشت؟ یا اصلا واقعا اعتقادی به هیچ کدام از این خرافات نداشت اما چون در فلان محل زندگی می کرد و یا در يك خانواده شیعه یا سنی یا مسیحی بدینا آمده بود، در بسته بندیهای قومی و مذهبی که اینروزها مد شده است گذاشته بودند که باید کشته می شد؟ او را کشتند چونکه مرتجعینی که به دنبال قدرت هستند، تصمیم گرفته اند در خیابانها خون جاری کنند، بدنهای خسته و فرسوده کارگران و مردم بدبخت را لت و پار کنند و جامعه را مرعوب سازند تا خود به نوائی برسند؟ چه جوابی به این کودکان بی پدر که هرروز بر تعدادشان افزوده می شود، می توان داد؟

بخاطر آینده بچه هائی که پدران و مادرانشان را هر روز در میدانهای کار و کارخانه ها و اتوبوسها از دست می دهند و عصر يك روزغمگین بجای قیافه مهربان پدر و مادر با پاکتی از خوراکی در دستش، با جنازه لت و پار شده او روبرو میشوند؛ بخاطر آینده دخترهای نوجوانی که پیاده روی از خانه تا مدرسه شان بیش از اندازه برایشان خطر در بردارد و ناچارا در خانه می مانند و از مدرسه رفتن محروم می شوند، بخاطر آینده همه کودکانی که خاطرات دوران شیرین و کودکیشان مملو است از جنگ و خونریزی و خشونت، باید این دنیا را عوض کرد و دنیائی انسانی و زیبا ساخت که در آن خبری از بمب و کشتار و فقر و بی حقوقی و تبعیض نباشد و خوشبختی و شادی حق و سهم هر کودکی باشد.*

وضعیت ناراضی هستند اما کاری از دستشان بر نیاید و به ناچار تن به این وضعیت میدهند. اگر حزبی پیشرو و مارکسیست در کشور آلمان وجود میداشت میتوانست در این موقعیت با توجه به ناراضیاتی عمومی، توجه اقشار زیادی از مردم و مخصوصا کارگران را به خود جلب کند و راهگشای جامعه برای برون رفت از این وضعیت شود.*

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد
جمهوری سوسیالیستی!

لختیست که لباس سوسیال دموکراسی اش را از تن در آورده است و واقعیت تمام عیار خود را به توده های مردم به نمایش میگذارد. چیزی که غم انگیزتر از این آمارها هست بی افق بودن اتحادیه های کارگری در برخورد با این قوانین ضد کارگری است. البته هر چند وقت يك بار شاهد تظاهراتها و اعتصابات کارگری در شهرهای مختلف در آلمان هستیم اما هنوز هیچ کدام از آنها قادر به اعتراض به عمق این سیاستها و تکان دادن جامعه علیه رفورهای دولت آلمان نشده است. مردم همه گلایه میکنند و از این

تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:**انگلیسی:**

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 3-60 639 60
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariusz safa
Konto Nr:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادا:

TD Canada Trust
A. Mikanik
transit#1672
Institution#504
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.
تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تشکیل شد!

این حکومت تبدیل کرد. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی هدف خود را دامن زدن به یک کمپین اعتراضی گسترده برای آزادی بدون قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی، صرفنظر از عقیده و مرام آنها، قرار داده است.
کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی وظایف فوری زیر را در دستور کار خود قرار میدهد:
۱- انعکاس اخبار درون زندان و دستگیری ها و صدای اعتراض زندانیان سیاسی در سطح بین المللی
۲- تلاش برای جلب حمایت و پشتیبانی وسیع در سطح جامعه، تبدیل کردن خواست آزادی زندانیان سیاسی به خواست فوری و دائمی بخشهای مختلف جامعه
۳- آگاهی دادن به افکار عمومی در سطح بین المللی و بسیج سازمانهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان علیه جمهوری اسلامی با خواست آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی
۴- تهیه لیستی از تمامی زندانیان سیاسی در شهرهای مختلف
۵- تماس تنگاتنگ با خانواده های زندانیان سیاسی جهت

استبداد و اختناق را باید با مبارزه متشکل درهم شکست. جمهوری اسلامی تنها با سرکوب و زندان و کشتار توانسته است تا به امروز دوام بیاورد. هر چند مبارزه مردم علیه این حکومت ضد بشری بی وقته ادامه داشته است، اما هیچ زمان چون امروز رژیم اسلامی اسپر مبارزات مردم نبوده است. مبارزه کارگران، زنان، جوانان و دانشجویان برای یک زندگی در شان انسان و برای خلاصی از شر جمهوری اسلامی هر روز گسترده تر می شود و رژیم اسلامی در یک تلاش مذبحخانه برای بقا همچنان دستگیر می کند و مخالفین سیاسی را به بند می کشد. دفاع از زندانیان سیاسی و مبارزه برای آزادی همه زندانیان سیاسی یک سنگر مهم مبارزه با استبداد و جبهه دیگری از مبارزه مردم علیه این حکومت است. صدای زندانیان سیاسی باید در اقصی نقاط جهان شنیده شود. زندانی سیاسی باید انعکاس مبارزه خود را خارج از زندان و در سطح جهانی بشنود و ببیند. نباید به این رژیم اجازه داد حتی یک مخالف سیاسی را دستگیر کند. هر دستگیری را باید به یک رسوائی برای

کمیته

مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۱ دسامبر ۲۰۰۶ - ۲۰ آذر ۱۳۸۵
سخنگوی کمیته: کیوان جاوید

اعضای کمیته:

فروغ ارغوان، مینا احدی، حسن پناهی، سعید پرتو، کیوان جاوید، شهلا دانشفر، مرسته قائمی، شیوا محبوبی و بابک یزدی

تلفن تماس:

0044 79 0441 3525

آدرس ای میل

iran_political_prisoner@yahoo.com

گفتگو با شهلا دانشفر

از صفحه ۲

امروز باید ما نه تنها شاهد شکل گیری محافل چپ و رادیکال حول سوسیالیسم و پیوستن آنها به حزب کمونیست کارگری باشیم، بلکه در سطح علنی تشکلهای توده ای و علنی را باید شکل داد و تشبیت کرد. امروز ما باید شاهد شکل گیری تشکلهای سراسری در دانشگاهها، در محیط های کارگری و در تمامی بخش های جامعه باشیم. باید مجامع عمومی کارگری را بعنوان نماینده مستقیم اراده کارگران تشبیت کرد و شوراهای شکل داد. همچنین امروز شرایط بیش از هر وقت برای یک تعرض گسترده سیاسی به رژیم فراهم است، باید حلقه اعتراضاتمان و فشار بر

جمهوری اسلامی را تنگتر کرد. واقعیت اینست که اعتراضات در سطح جامعه وسیع و گسترده است، خواسته های مشترکی همه این اعتراضات را به هم پیوند میدهد، باید با حرکتی آگاهانه به یک همبستگی سراسری در میان اعتراضات بخش های مختلف جامعه شکل داد. اینها همه گامهای مهمی است که بعد از ۱۶ آذر در دستور کار فعالین چپ و کمونیست قرار میگیرد. و فراخوان من اینست که بیایید تا در کنار حزب خود و با پیش روی قراردادن این افق و برای سوسیالیسم به پیش رویم.*

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Frequency: 11494
Symbol Rate: 17469
FEC: 3/4
Vertical

رادیو انترناسیونال

۴۹ متر ردیف ۶۲۲۵ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

یک دنیای بهتر**برنامه****حزب کمونیست****کارگری را بخوانید****به حزب کمونیست****کارگری بپیوندید**